7| asuntosaatio

Hovinkatu 5 B 17
61,5 m?, 2H+K

Ensimmaisen kerroksen hyvankokoinen, siisti, lapitalon kaksio, joka vapautuu
sopimuksen mukaan. Laminaattilattiat. Parveke. Ostotarjoukset hakijoille

lahetetédan 5.8. sdhkdpostitse.

Tietoa kohteesta

Hakalin kaupunginosassa Saimaan kanavan laheisyydessé kolmen rakennuksen
talorypas, jonka suojaisalla sisdpihalla lapsilla kiva temmeltada. Kaikissa
huoneistoissa parvekkeet tai maantasa-asunnoissa terassi. Kohteessa

kaytetaan hiilineutraalia kaukolampda.

Paivakoti kiven heiton paassa. Peruspalvelut, ruokakaupat, apteekki, uimahalli
muutaman kilometrin paassa Lauritsalassa kuten koulutkin. Linja-autopysakki

portin pielessal!

Asuntosaation asumisoikeus- ja vuokra-asukkaana voit asua kodissasi
turvallisin mielin. Me huolehdimme ammattitaidolla asuntojen ja kiinteist6jen
yllapidosta, korjauksista ja remonteista. Asukkaana voit ottaa aina
tarvittaessa yhteytta Palvelukeskukseemme, joka palvelee vuoden jokaisena
tuntina. Lisdksi voit halutessasi hyédyntaa esimerkiksi asumiseen ja vapaa-

aikaan liittyvia asiakasetuja. Tervetuloa kotiin!


https://www.asuntosaatio.fi/

Asunnon tiedot

Asuinkustannukset

Luovutushinta ®
Alkuperdinen asumisoikeusmaksu
Indeksitarkistus
Kayttévastike @
Perusvastike
Hoitovastike
Vakuusmaksu
Vesimaksu/henkilé/kk @
Autopaikkamaksut
Autopaikkamaksu 1

Tehdyt muutostyot

2003 SALEKAIHTIMET 2009 laminaatti

9659,24€
5144,87€
4514,37€
509,54€
341,52€
168,03€
250€
20€

12,00€

Perustiedot asunnosta

Talotyyppi
Energialuokka
Huoneistotyyppi
Pinta-ala
Kerros
Parveke

Oma sauna
Hissi
Vapautuu
Kunto
Lemmikit

Laajakaista ©

Kerrostalo
F

2H+K
61.50 m?

1

1

Ei

Ei
26.10.2024
Hyva
Sallittu

Elisa



Rakennuksen tiedot

Asumismuoto Asokoti Hissit Ei
Askarteluhuone 1
Asuntoja 45 Energialuokka F
Laajakaista Elisa
Asuinrakennuksia 2 Lammitysmuoto Kauko
Antennijarjestelma Kaapeli
Kayttovastike / kk / jm? 8,4€ Autopaikat 40
KaapeliTV Elisa
Keskiméaarainen asumisoikeusmaksu/ 161,82€ Talosauna 3
jm? Kattomateriaali Pelti
Pyykkitupa Kylla
Valmistumisvuosi 1992 Runkomateriaali Betoni
Kuivaushuone Kylla
Porrashuoneet 4 Lemmikit Sallittu
Kerhohuone 1
Tehdyt korjaukset

2009 Kayttovesiputkiston uusiminen, kayttévesiventtiilien uusiminen 2010 Leikkikentan kunnostus 2012 lintuesteiden asentaminen 2015
Saunaosastojen kunnostus 2015 Varastojen kunnostus 2018 lImanvaihtokanavien saato ja nuohous 2018 Vaestonsuojan tiiveystarkastus 2019
Pesulakoneiden uusiminen 2020 Rakennusautomaatio 2020 Julkisivun kuntotutkimus, parvekkeiden kuntotutkimus 2020 LAmmonsiirtimen
uusiminen (vain kaukoldmpd&paketti) 2021 Ulkovalaistus 2022 Lammitysjarjestelmén tasapainotus ja sdatd, patteriventtiilien vaihto 2022
Sisdvalaistus

Tulevat korjaukset

2026 Elementtisaumojen uusiminen 2027 limanvaihtokanavien sdato ja nuohous 2027 Lukituksen uusiminen 2027 Perusmuurin vedeneristyksen
uusiminen, salaojat 2027 ovien saato

Kaavoitusviranomainen

Lappeenrannan kaupunki, Tekninen toimi, kaavoitus, Villimiehenkatu 1, 53101 Lappeenranta, 05 6161

Tupakointi asunnoissamme

Kaikki uudet asuinkiinteistdomme ovat olleet jo pitk&an taysin savuttomia heti valmistumisestaan lahtien. Muutumme véahitellen savuttomiksi
kaikkien asuntojemme osalta: uusien asukkaiden sopimukset ovat kieltdneet tupakoinnin huoneistoissa ja parvekkeilla 1.1.2021 alkaen. Kiinteisto
ei ole valttamatta savuton muiden huoneistojen osalta, koska niissa voi olla vanhoja sopimuksia, joissa ei ole tupakointikieltoa.

Asuntomyyja

Jussi Jaakkola

0201612282
jussi.jaakkola@asuntosaatio.fi

Tuulikuja 2,02100 Espoo


tel:020 161 2282
mailto:jussi.jaakkola@asuntosaatio.fi
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Ei mittakaavassa



